
TRASPORTO RITORNO MEDIE A.S. 2023- 24
               PERCORSO “1” Scuola Media “G.Pascoli”  bus Italo
                                 
14,00 SCUOLA MEDIA uscita
14.05 Partenza 
14.07 Via Casetti di fronte salumificio 
14.10 Via Casetti civico n.15
14.13 Via Mazzoni civico n.36/37
14.15 Via Mazzoni civico n.119
14.23 Via Magenta 
14.25 S.Giacomo del Martignone – punto raccolta 
14.27 Via Magenta - Casa Riposo
14.30 Via Magenta civico n.6
14.35 Fermata La Villa 
14.37 Castelletto
14.42 Chiesa -Badia 
14.45 Via Turrini civico n.8

          PERCORSO “2” Media “G.Pascoli” bus Mercedes
               

14.00 SCUOLA MEDIA uscita 
14.05 Partenza
14.07 Via Garibaldi civico n.1
14.18 Via Olmo incrocio Via Emilia
14.20 Fermata TPER di fronte gommista 
14.21 Fermata Hotel Alan 
 14.23 Via Guido Rossa civico n.3
14.25 Fermata TPER direzione Lavino
14.27 Fermata Taxi Lavino
14.33 Via Tre Ponti
14.43 Ponte Samoggia 
14.44 Via Gasiani 
14.45 Fermata Despar – Ponte Samoggia 


	TRASPORTO RITORNO MEDIE A.S. 2023- 24
	PERCORSO “2” Media “G.Pascoli” bus Mercedes
	
	Fermata TPER di fronte gommista
	Fermata Hotel Alan
	Via Guido Rossa civico n.3
	Fermata TPER direzione Lavino
	Fermata Taxi Lavino
	Via Tre Ponti
	Ponte Samoggia
	Via Gasiani
	Fermata Despar – Ponte Samoggia


